INITIA EPISTOLARUM

HUIUS TOMI.

	pag.		pag.
Abbas, praesentium lator	493	Cognitis fraternitatis tuae	233
Abbatis vestri Ivonis	184	Cognoscat debitae tuae	302
Admiranda res est	169	Communis amor et sincera	518
Admonere te, frater	124	Compertum esse celsitudini	541
Ad notitiam tuam pervenisse	570	Confrater noster Rodulfus	134
Ad vos iam pervenisse	150	Confrater noster Rodulfus	135
Antiqua et nota	292	Confrater noster Rodulfus	135
Antiqua sanctorum	370	Confrater noster Theodericus	101
Apostolicam benedictionem	563	Confratrem nostrum Landricum	95
Apud antecessores	199	Confratris nostri	178
Aquensis archidiaconus	570	Congratulamur dilectioni	500
Audistis fratres novam	211	Considerantes ac	218
Auditis nobilitatis tuae	91	Constat, ecclesiam	187
Audivimus de te per	357	Constat vobis fore	161
Audivimus, F(ulconem)	564	Contristavi vos, immo	347
Audivimus, in ecclesiis	281	Coram oculis habes	155
Audivimus olim nostri	87	Credimus non latere	443
Audivimus, quod quidam	532	Credimus, prudentiam vestram	419
Audivimus, quod sine	555	Cum adhuc in ordine	167
Audivimus, quosdam inter	535	Cum, apostolica auctoritate	523
Carissimus confrater noster	105	Cum, apostolica auctoritate	524
Caritatem tuam frater	121	Cum apud vos essemus	340
Causam, unde nos	264	Cum beatus apostolus	83
Certi rumores tuorum	420	Cum de te et factis	110
Clamor abbatis	409	Cum enim regnum et	46
Clamor Matisconensium	54	Cum propheta testetur	96
Clerici congregationis	92	Cum veritas ipsa dicat	553
Clerici quidam Augustidunenses	507	Cum vos ea a sede	322
Clerici Sanctae Mariae	337	Decuerat te frater	190
Clericorum vestrae	381	De motu et perturbatione	294
Clericos de castro	339	Dici non potest, fili	430
Clerus et populus Aquilegiensis	293	Dilectissimi fratres et	547
Cognita tuae fraternitatis	397	Diu est, quod te	356

	pag.		pag.
Diversarum gentium	317	Huiusmodi salutationis	392
Divinae pietatis respectui	437	¶ Iam multo tempore	181
Dolemus satis, quod	496	Iam saepius excellentiae	569
Dolense monasterium	133	In discussione negotii	571
Dominus noster Alexander	11	Ingenuitatis vestrae lectis	420
Dominus noster papa	10	Inspiratori omnium bonorum	649
¶ Ecclesiam sancti Sepulcri	378	Instantia nunciorum tuorum	525
Ego qualiscumque	544	Intelleximus iam diu	356
Episcopale officium, quod	414	Intelligentes errorem	68
Ex consideratione sedis	194	Inter caetera bonarum	205
Ex quo a nobis discessisti	576	Inter ceteros nostri	53
Ex quo ecclesiam vestram	155	Interrogavit nos religio	575
¶ Fidelitatis ac devotionis	179	Intolerabilis audaciae	506
Filius vester limina	198	Iozelinus archiepiscopus	361
Frater et coepiscopus noster Le- movicensis	407	¶ Mandericus Matisconensis	369
Frater et coepiscopus noster Pa- risiensis	489	Latorem praesentium, quem	52
Fraternitatem tuam dilectissime	485	Lectis fraternitatis tuae litteris de	34
Fraternitatem tuam intellexisse	230	Lectis fraternitatis tuae litteris, non	327
Fraternitatem tuam, quam	131	Legatus sanctae Romanae	75
Fraternitatem vestram credimus	433	Legimus, Iosue	189
Fraternitatem vestram, dilectis- simi	526	Licet adversus	147
Fraternitatis tuae prudentiam	182	Licet apostolici nos	480
Fraternitati tuae notum	421	Licet contra nos id	149
Fraternitati vestrae notum	276	Licet ex praeteritis	33
Frater noster episcopus	488	Licet ex universali	343
Frater tuus Iarmirus	98	Licet non alias nisi	297
Frater tuus Ieromirus	63	Licet per legatos	183
Fredericus nepos	193	Licet Philippi regis	132
¶ Gaudemus dilectissimi	173	Licet Romanae ecclesiae	184
Gaudemus et exultamus	106	Licet venerandae memoriae	522
Gerardus Cameracensis	272	Litterae fraternitatis tuae	45
Grata nobis est laetitia	18	Litterae, quae nobis	469
Grata nobis et dulcia	81	Litterae tuae ad nos	127
Gratias agimus omnipotenti	238	Litteras apostolicae sedis	226
Gratias Deo referimus	126	Litteras a vobis delatas	304
Gratias omnipotenti Deo, bono- rum	502	Litteras dilectionis tuae	73
Gratias omnipotenti Deo referi- mus	439	Litteras nobilitatis tuae	82
Gratia vobis et pax	37	Litteras quas Poppo	203
Graviter et usque	231	Litteras tuas accepimus	59
¶ Hubertus Pultariensis	130	Litteris fraternitatis tuae	41
		Locuta est prudentia	510
		Longa iam temporis	56
		Longa iam temporum	114

	pag.		pag.
M andamus vobis, ut	161	Non ignorare vos credimus, quan-	
Manifesta apostoli	251	tam	320
Meminimus, dilectionem	201	Non ignorare vos credimus, quan-	
Meminisse debetis, quanta	282	tum	290
Meminisse debetis, quotiens	288	Non ignorat prudentia tua, cano-	
Meminisse debet nobilitas	78	nicam	504
Meminisse valet prudentia	64	Non ignorat prudentia tua, mentiri	470
Michahel presbyter	86	Non incognitum vobis esse	61
Miramur et multum	28	Non latere vos credimus	16
Miramur, fraternitatis tuae pruden-		Non mediocris te	71
tiam ad	394	Non minima admiratione	49
Miramur, fraternitatis tuae pruden-		Non miretur vestra nobilitas	70
tiam verba	534	Non modicum offendistis	362
Miramur ninium et	380	Nonnulla nobis frater	23
Miramur, prudentiam tuam	408	Non parum de vobis	210
Miramur satis, quod de	177	Non vos fugit, varios	122
Miramur temeritatem	364	Nos, et indigni et	543
Mirari valde compellimur	564	Notum esse credimus	152
Misimus fratri nostro	530	Notum esse fraternitati	450
Misistis ad nos quendam	247	Notum esse prudentiae	435
Moerore mentis tuae	89	Notum esse tibi credo	414
Multae ac diversae	157	Notum esse volumus caritati	267
Multa interrogando a	241	Notum esse volumus, controver-	
Nobilitas tua hoc in	236	siam	405
Non admirari te	279	Notum esse volumus dilectioni	544
Non credimus latere	253	Notum est pene	200
Non dubitamus, ad	447	Notum est vobis	266
Non dubitamus, famam	12	Notum facimus vobis	503
Non dubitamus, fraternitatis	389	Notum fieri vobis	277
Non dubitet prudentia	499	Notum fieri volumus	136
... Non eget, o fili	548	Notum sit dilectioni	436
Non ignorat prudentia tua, nobis	501	Notum sit vobis, nos	482
Non ignorare credimus fraterni-		Notum tam praesentibus	335
tatem vestram, qualiter	252	Notum tibi esse non dubitamus	567
Non ignorare credimus fraterni-		Notum vobis esse credimus	216
tatem vestram, quibus	262	Notum vobis esse credimus	444
Non ignorare credimus pruden-		Notum vobis esse non	498
tiam tuam	60	Notum vobis esse volumus, hunc	
Non ignorare credimus pruden-		fratrem	104
tiam vestram	283	Notum vobis esse volumus, hunc	
Non ignorare te	185	virum	69
Non ignorare vos credimus, do-		Notum vobis esse volumus, quod	74
minum	129	Notum vobis est, quod Rainerius	162
Non ignorare vos credimus, qua-		Notum vobis est, quod, succre-	
liter	248	scente	154

	pag.		pag.
Notum vobis fieri volumus, fratres	309	Philippus rex Francorum	75
Notum vobis fieri volumus, quod	85	Piae sollicitudinis studio	43
Notum vobis omnibus esse	367	Plurimas in tuis	207
Notum vobis omnibus facimus	550	Postquam fraternitati vestrae	540
Noverit caritas omnium	511	Post recessionem tuam	361
Noverit fraternitas tua	225	Praesentium portitor apicum	14
Noveritis, Gualterium	363	Praesentium portitor Isimbardus	50
Noverit sanctitas vestra	25	Praesentium portitor litterarum	271
Noverit vestra sanctitas	210	Prudentiae vestrae ex	474
Novit dilectio tua frater	329	Prudentiae vestrae notum	441
Nunciatum nobis est	215	Quae et quanta cura	321
Nuper, dilectissimi fratres	556	Qualiter Babenbergensis	204
Obitum domini Alexandri	17	Qualiter nobis apostolici	520
Officii nostri cura exigit	315	Qualiter testibus et	150
Omnipotenti Deo laudes et gratias agimus	385	Quam fideliter quamque	340
Omnipotenti Deo laudes et gratias referimus	111	Quamquam ad propulsandas	102
Ostendis frater te	126	Quamquam filii karissime	142
Perlatum est ad nos	528	Quamquam id ipsum	261
Perlatum nobis est, quod religio	478	Quamquam inoboedientia	62
Perlatum nobis est, quod Terravannensis	487	Quamquam noverim, te	55
Pervenit ad apostolicam	255	Quamquam pleraque	151
Pervenit ad aures nostras quaedam	78	Quando litteras tuae	212
Pervenit ad aures nostras, quod Africa	234	Quanta caritate Romanae	99
Pervenit ad aures nostras, quod bona	368	Quanta impietas a	429
Pervenit ad aures nostras, quod L(ambertus)	517	Quanta in Deum et	316
Pervenit ad aures nostras, quod quidam	254	Quanta nobis sollicitudo	311
Pervenit ad aures nostras, unde	44	Quanta sit erga vos	527
Pervenit ad aures nostras, vos	84	Quanta sit mihi cura	65
Pervenit ad nos frater	319	Quanta sit mihi meditatio	532
Pervenit ad nos fratris	396	Quantas tribulationum	548
Pervenit ad nos nuncius	119	Quanta violentia quantaque	57
Pervenit ad nos, quod Bonifatius	390	Quantum domus vestra	447
Pervenit ad nos, quod monachos	566	Quantum nos ex longo	482
Pervenit ad nos, quod quidam	383	Quia consuetudo sanctae	313
Pervenit ad nos, te fratrem	562	Quia ex pastoralis	336
Pervenit fratres karissimi	572	Quia in sanctae Dei	325
		Quia in susceptione	314
		Quia legatis nostris et	565
		Quia matrem tuam sanctam	228
		Quia missis litteris	432
		Quia ob devotionem	29
		Quia ob reverentiam	467
		Quia officii nostri est	227
		Quia serenitatis vestrae	58
		Quia sollicitum te de	229

	pag.		pag.
Quia suscepti beneficii	140	Saepe fraternitatem tuam	494
Quia te credo sincero	575	Saepe per nuncios	451
Quia vicem nostram in	484	Salutem vobis cum	303
Quidam a vestris	31	Sancta et universalis	299
Quidam Imolenses	20	Satis novit dilectio	477
Quidam vestrum ad nos	374	Scias, nos de prudentia	384
Quid de negotio	301	Sciat fraternitas tua	411
Quod ad referendos	453	Sciatis incunctanter	360
Quod de causa Willelmi	250	Sciat prudentia tua	42
Quod de consecratione	260	Scimus, fratres carissimi	495
Quod divina clementia	559	Scimus, quoniam prudentia	158
Quod episcopum vestrum	490	Scire vos volo, fratres	26
Quod ex illo tempore	366	Scitis fratres et	290
Quod gesti belli	491	Servandum archiepiscopum	235
Quod regnum Theutonicum	552	... Si consuetudinem	576
Quod salutem et apostolicam be- nedictionem tibi	406	Sicut aliis litteris misimus	568
Quod salutem et apostolicam be- nedictionem vobis	263	Sicut beatus Gregorius	21
Quoniam ad memoriam	171	Sicut fidelium tuorum	365
Quoniam, afflatus igne	80	Sicut in litteris tuis	112
Quoniam, animi nostri	359	Sicut in prioribus	545
Quoniam causa Lamberti	508	Sicut nonnulli noverunt	375
Quoniam devotionem tuam ac	148	Sicut novit fraternitas	372
Quoniam devotionem tuam erga	483	Sicut per filium nostrum	348
Quoniam erga reverentiam	165	Sicut prudentia tua	449
Quoniam ex lite et	551	Sicut quorundam vestrum	296
Quoniam fraternitatem tuam	36	Sicut tua super	180
Quoniam fructuum tuorum	561	Si Deus modo aliquo	144
Quoniam honor, qui	196	Si diligenter secundum	346
Quoniam interdictus a	136	Si ea in vobis, quam	48
Quoniam mira et	93	Significandum tibi duximus	76
Quoniam nichil in	438	Significasti nobis per	93
Quoniam pervenit ad nos	417	Si litteras quibus	245
Quoniam pro amore	256	Si loci tui frater	24
Quoniam propter multas	289	Sincero caritatis affectu	385
Quoniam regni tui	441	Si officii nostri est	192
Quoniam, sublata pastorali	358	Si posset fieri, optarem	163
Quoniam vestrae dilectionis	412	... Si quis dator vel	575
Recordari credimus	141	Si qui sunt presbiteri	554
Rigizonem abbatem monasterii	138	Si Romani ad vestras	350
Rigizonem abbatem vestrum	139	Si sanctorum memoriam	533
Romana ecclesia iam dudum	72	Si sic mentis stabilis	91
Rumorem obitus domini	14	Si te pastoralis	176
Sacerdotalis culminis	391	Stephanus electus vester	100
		Summe sedis specula	423
		Summopere procurandum	492

	pag.		pag.
Sunt multi, quibus	557	W eniens ad nostram praesentiam	51
Super confusione ecclesiae . . .	172	Venientem ad nos Hugonem . .	87
Supernae miserationis	341	Venientem te hoc anno	118
Suscepti nos officii	109	Videtur nobis: ut	156
T antis dilectionis	146	Vir iste, videlicet	268
Transmundus, vester	446	Vir iste Weremboldus	328
Tuae dilectio fraternitatis . . .	376	Visis fraternitatis tuae	40
Tua nobis, frater	377	Visis litteris tuis	77
U nanimitas fratrum	388	Vobis commissa negocia	468
Ut diligentia tua	137	Vobis et omnibus, qui	45